
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Perlasca” 

Via Poletti, n.65  - 44122 Ferrara 
 Tel. 0532-765789 – 0532-761984 – Fax. 0532-976873 – feic81200q@istruzione.it 

Codice meccanografico FEIC81200Q - C.F. 93076230387  

 
 

Prot. n. 7077/C14         Ferrara, 04/10/2018 
 
          Spett.le 

BREVIGLIERI SRL 
          Rovigo 
 

− Albo Pretorio 
− Sito internet 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

OGGETTO: determina dirigenziale di aggiudicazione definitiva: acquisto materiale di cancelleria e 
facile consumo per uso ufficio e uso didattico – N CIG Z5024B4235 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la lettera d’invito prot. 5980/C14 del 11/09/2018 per l’acquisto di materiale di cancelleria e 
facile consumo per uso ufficio e uso didattico; 
 
VISTO che la Vostra Ditta è stata l’unica a presentare preventivo in merito; 
 
VERIFICATA la regolarità della documentazione da Voi presentata e il rispetto dei tempi definitti 
nella lettera d’invito; 

DETERMINA 
 
l’aggiudicazione definitiva alla Vostra Ditta  
 
BREVIGLIERI SRL - ROVIGO 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Dr. Stefano Gargioni 
 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007077 - 04/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da  GARGIONI STEFANO


		2018-10-05T09:01:46+0200
	GARGIONI STEFANO




